
 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 003-08/20-03/01 

URBROJ: 2103-64-01-20-27 

Bjelovar, 25. kolovoza 2020 

 

ZAPISNIK  

s 32. sjednice Školskog odbora održane putem e-maila i telefona 25. kolovoza 2020. 

Članovi koji su odgovorili na telefonski poziv su: Marko Dragičević, Alica Bačeković 

Pavelić, Ana Obračević, Sabina Oltra Botinčan, Mirjana Lončar,  

 

Dnevni red: 

1. Usvajanje zapisnika s 31. sjednice Školskog odbora 

2. Davanje suglasnosti na Izmjene i dopune Statuta škole sukladno dobivenoj prethodnoj 

suglasnost Bjelovarsko – bilogorske županije 

3. Razno 

 

Ad 1) Svim članovima Školskog odbora je u elektronskom obliku poslan je Zapisnik s 31. 

sjednice Školskog odbora i, budući da nije bilo primjedbi, usvojili su ga gore navedeni 

članovi. 

Ad 2) Članovima Školskog odbora je također poslan u elektronskom obliku Statut škole u 

formi Izmjene i dopune Statuta pročišćeni tekst. Članci koji se mijenjaju u Statutu škole su 

slijedeći: 

-  članak 25. - u  stavku 3. riječ „poduzeće“ zamjenjuje se  sa riječima „trgovačko društvo“ 

-  članak 44. -  u stavku 1. dodaju se riječi  „Županije Bjelovarsko – bilogorske“ 

- članak 45. – u stavku 1. i 2. briše se „Uredu državne uprave u Županiji“ i dodaje 

„nadležnom upravnom tijelu  Županije    Bjelovarsko – bilogorske“ 

- članak 50. -  briše se rečenica „Ravnatelj je poslovni i stručni voditelj Škole“ i dodaje  

             „Ravnatelj je voditelj Škole. „ 

          - članak 51. -  dodaje se  riječ „javnog“ 

          - članak 52. -  dodaje se „Do imenovanja ravnatelja Škole na temelju ponovljenog natječaja    

             imenovat će se  vršitelj dužnosti ravnatelja Škole ali najduže do godinu dana.“     

          - članak 53. -  dodaje se „aktom o osnivanju i statutom Škole.“ 

          - članak 68. -  briše se „Ured državne uprave u Županiji i Osnivatelja“ i dodaje se“ nadležno  

            upravno tijelo Bjelovarsko – bilogorske županije“. 

          - članak 71. -  dodaje se“ U slučaju razrješenja ravnatelja imenovat će se vršitelj dužnosti  

ravnatelja,   a Škola je dužna raspisati imenovanja ravnatelja u roku od 30 dana od dana 

imenovanja vršitelja dužnosti.“Razriješena osoba može odluku o razrješenju pobijati tužbom pred 

nadležnim sudom u roku od 30 dana od dana zaprimanja odluke o razrješenju ako smatra da nisu 

postojali razlozi za razrješenje ili je u postupku donošenja odluke o razrješenju došlo do povrede 

koja je značajno utjecala na ishod postupka. 

Pitanja i prijedloga nije bilo te su jednoglasno usvojene Izmjene i dopune statuta – pročišćeni 

tekst. 

Ad 3) Knjižničarka Alica Bačeković Pavelić je zamolila članove Školskog odbora da prihvate 

(odobre) reviziju knjižnice koja se održava od 23.6.- 31.8.2020. I povjerenstvo u sastavu Alica 

Bačeković Pavelić, Blaženka Urh, Ljiljana Srebenović, Željkica Crnković. Članovi Školskog 

odbora su jednoglasno prihvatli/odobrili. 

 

Zapisničar:       Predsjednik Školskog odbora:                

Ivan Rajnović      Marko Dragičević, prof. 
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